
ZARZĄDZENIE NR 43/15
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

z 2015r. poz. 532) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr IV/13/15 z dnia 30 stycznia 2015r. Rady Gminy Mielnik 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 27.429.909zł, z tego:

- bieżące w wysokości 17.810.410zł

- majątkowe w wysokości 9.619.499zł

Wydatki ogółem 29.979.909zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.178.283zł

- majątkowe w wysokości 13.801.626zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 2.550.000zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/15

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2015

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 265 929,00 0,00 0,00 265 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

265 929,00 0,00 0,00 265 929,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 226 400,00 0,00 29 659,00 256 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 78 400,00 0,00 29 659,00 108 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 78 400,00 0,00 29 659,00 108 059,00

bieżące razem: 17 146 293,00 0,00 29 659,00 17 175 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

752 569,00 0,00 0,00 752 569,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 353 570,00 0,00 0,00 9 353 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 253 570,00 0,00 0,00 9 253 570,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 469 883,00 -150,00 150,00 469 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

465 000,00 -150,00 0,00 464 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

465 000,00 -150,00 0,00 464 850,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

4 800,00 0,00 150,00 4 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 800,00 0,00 150,00 4 950,00

bieżące razem: 598 458,00 -150,00 150,00 598 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 400 250,00 -150,00 29 809,00 27 429 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 272 068,00 0,00 0,00 10 272 068,00

Zmian dokonano na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego:

nr FB-II.3111.221.2015.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  - 29.659zł;

nr FB-II.3111.252.2015.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na uzupełnienie planu dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w 2015r.  - 150zł.

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/15

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2015

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 297929,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 297929,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:

Dział Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 614695,00 549695,00 549695,00 0,00 549695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po 
zmianach 637695,00 572695,00 572695,00 0,00 572695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 579695,00 544695,00 544695,00 0,00 544695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 602695,00 567695,00 567695,00 0,00 567695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2698144,00 2684144,00 2554944,00 2025786,00 529158,00 0,00 129200,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -4096,00 -4096,00 -4096,00 -3480,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 4096,00 4096,00 616,00 0,00 616,00 0,00 3480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po 
zmianach 2698144,00 2684144,00 2551464,00 2022306,00 529158,00 0,00 132680,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2443439,00 2429439,00 2422239,00 2018286,00 403953,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -3480,00 -3480,00 -3480,00 -3480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 3480,00 3480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 2443439,00 2429439,00 2418759,00 2014806,00 403953,00 0,00 10680,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7200,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 3480,00 3480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 10680,00 10680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 118600,00 118600,00 118600,00 118600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -3480,00 -3480,00 -3480,00 -3480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach 115120,00 115120,00 115120,00 115120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 22805,00 22805,00 22805,00 7500,00 15305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -616,00 -616,00 -616,00 0,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po 
zmianach 22805,00 22805,00 22805,00 7500,00 15305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 2616,00 2616,00 2616,00 0,00 2616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
zmniejsze -616,00 -616,00 -616,00 0,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 2



nie

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 5384,00 5384,00 5384,00 0,00 5384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2629411,00 2629411,00 2629411,00 0,00 2629411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -23000,00 -23000,00 -23000,00 0,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po 
zmianach 2606411,00 2606411,00 2606411,00 0,00 2606411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 139000,00 139000,00 139000,00 0,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -23000,00 -23000,00 -23000,00 0,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po 
zmianach 116000,00 116000,00 116000,00 0,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 139000,00 139000,00 139000,00 0,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -23000,00 -23000,00 -23000,00 0,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po 
zmianach 116000,00 116000,00 116000,00 0,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 203000,00 101000,00 99000,00 13500,00 85500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 102000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach 203000,00 101000,00 99000,00 11500,00 87500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 102000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 33000,00 33000,00 31000,00 13500,00 17500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po 
zmianach 33000,00 33000,00 31000,00 11500,00 19500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 743936,00 743936,00 394936,00 266696,00 128240,00 0,00 349000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -1600,00 -1600,00 -1400,00 0,00 -1400,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 31259,00 31259,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 29659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 773595,00 773595,00 395136,00 266696,00 128440,00 0,00 378459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

po 
zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 3



po 
zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 294536,00 294536,00 292936,00 266696,00 26240,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach 294536,00 294536,00 293136,00 266696,00 26440,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po 
zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 215400,00 215400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 29659,00 29659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po 
zmianach 245059,00 245059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 215400,00 215400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 29659,00 29659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 245059,00 245059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 29049863,00 15514166,00 12553108,00 5073770,00 7479338,00 1855000,00 673042,00 158016,00 0,00 275000,00 13535697,00 13535697,00 12536351,00 0,00

zmniejsze
nie -30696,00 -30696,00 -30496,00 -5480,00 -25016,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 60355,00 60355,00 27216,00 0,00 27216,00 0,00 33139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 29079522,00 15543825,00 12549828,00 5068290,00 7481538,00 1855000,00 705981,00 158016,00 0,00 275000,00 13535697,00 13535697,00 12536351,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 469883,00 469883,00 28833,00 20390,00 8443,00 0,00 441050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -8150,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 8150,00 8150,00 8150,00 8000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 469883,00 469883,00 36983,00 28390,00 8593,00 0,00 432900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 465000,00 465000,00 23950,00 20390,00 3560,00 0,00 441050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -8150,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po 
zmianach 464850,00 464850,00 31950,00 28390,00 3560,00 0,00 432900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 441050,00 441050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -8150,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 432900,00 432900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 11610,00 11610,00 11610,00 11610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 19610,00 19610,00 19610,00 19610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

po 
zmianach 4950,00 4950,00 4950,00 0,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po 
zmianach 4950,00 4950,00 4950,00 0,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 598458,00 598458,00 149688,00 38403,00 111285,00 0,00 448770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -8150,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 8150,00 8150,00 8150,00 8000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 598458,00 598458,00 157838,00 46403,00 111435,00 0,00 440620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: po 
zmianach 29979909,00 16178283,00 12743666,00 5114693,00 7628973,00 1855000,00 1146601,00 158016,00 0,00 275000,00 13801626,00 13801626,00 12802280,00 0,00

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 23.000zł przeznacza się na zakup siedmiu wiat przystankowych do miejscowości: Kudelicze, Homoty, Pawłowicze, 
Oksiutycze, Wilanowo, Sutno i Wajków.

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Id: A38B1706-E335-4181-8B49-2C6440E28E76. Podpisany Strona 5


		2015-06-29T11:50:29+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




